
 

 

●●  小小  平平  町町  デデ  ママ  ンン  ドド  ババ  スス  時時  刻刻  表表    ●●        
 
令和７年１０月１日からデマンドバスの運行時刻が変わります。       

   

デマンドバスのダイヤ改正を行います。 

平日下り６便について、学校終了時間に合わせ１７時３０分又は１８時００分に出発する 

こととします。（主に冬季は１７時３０分、夏季は１８時００分となります。） 

 

 

 

●達布・滝下方面 ⇒ 小平中央  ※時間は目安で、予約状況によって多少前後いたします 

上り１便 上り２便 上り３便 上り４便 上り１便 上り２便

滝　下 6:40 7:30 10:00 14:10 滝　下 8:20 10:00
達　布 6:45 7:35 10:05 14:15 達　布 8:25 10:05
住　吉 6:51 7:41 10:11 14:21 住　吉 8:31 10:11
寧　楽 6:57 7:47 10:17 14:27 寧　楽 8:37 10:17
平　和 7:04 7:54 10:24 14:34 平　和 8:44 10:24
沖　内 7:07 7:57 10:27 14:37 沖　内 8:47 10:27
本　郷 7:14 8:04 10:34 14:44 本　郷 8:54 10:34
富　里 7:20 8:10 10:40 14:50 富　里 9:00 10:40

小平中央 7:25 8:15 10:45 14:55 小平中央 9:05 10:45

⇓ ⇓ ⇓ ⇓ ⇓ ⇓

小平中央 7:31 ●8:21 10:51 15:01 小平中央 9:12 10:51
元町４丁目 7:43 8:33 11:03 15:13 元町４丁目 9:24 11:03
留萌十字街 7:48 8:37 11:07 15:17 留萌十字街 9:28 11:07
留萌駅前 7:54 8:43 11:13 15:23 留萌駅前 9:34 11:13
元川町 8:02 8:49 11:19 15:29 元川町 9:40 11:19
市立病院 8:10 8:57 11:27 15:37 市立病院 9:48 11:27

乗　継 乗　継

沿
岸
バ
ス

沿
岸
バ
ス

平日上り（小平中央行き） 土日祝日上り（小平中央行き）

停留所（地区） 停留所（地区）

デ
マ
ン
ド
バ
ス

デ
マ
ン
ド
バ
ス

変更 変更変更

 
 

●小平中央 ⇒ 達布・滝下方面  ※時間は目安で、予約状況によって多少前後いたします 

下り１便 下り２便 下り３便 下り４便 下り５便 下り７便 下り１便 下り２便

留萌市立病院 10:30 ●11:40 13:25 ●15:35 ●18:40 留萌市立病院 13:25 16:55

元川町 10:34 11:44 13:29 15:39 18:44 元川町 13:29 16:59

留萌駅前 10:40 11:50 13:35 15:45 18:50 留萌駅前 13:35 17:05

留萌十字街 10:44 11:54 13:39 15:49 18:54 留萌十字街 13:39 17:09

元町４丁目 10:47 11:57 13:42 15:52 18:57 元町４丁目 13:42 17:12

小平中央 11:01 12:11 13:56 16:06  19:11 小平中央 13:56 17:26

⇓ ⇓ ⇓ ⇓ ⇓ ⇓ ⇓

小平中央 11:10 12:30 14:00 15:00 16:10 17:30 18:00 19:20 小平中央 14:00 17:30

富　里 11:20 12:40 14:10 15:10 16:20 17:40 18:10 19:30 富　里 14:10 17:40

本　郷 11:26 12:46 14:16 15:16 16:26 17:46 18:16 19:36 本　郷 14:16 17:46

沖　内 11:33 12:53 14:23 15:23 16:33 17:53 18:23 19:43 沖　内 14:23 17:53

平　和 11:36 12:56 14:26 15:26 16:36 17:56 18:26 19:46 平　和 14:26 17:56

寧　楽 11:43 13:03 14:33 15:33 16:43 18:03 18:33 19:53 寧　楽 14:33 18:03

住　吉 11:49 13:09 14:39 15:39 16:49 18:09 18:39 19:59 住　吉 14:39 18:09

達　布 11:55 13:15 14:45 15:45 16:55 18:15 18:45 20:05 達　布 14:45 18:15

滝　下 12:00 13:20 14:50 15:50 17:00 18:20 18:50 20:10 滝　下 14:50 18:20

変更 変更 変更 変更 変更

平日下り（達布・滝下行き） 土日祝日下り（達布・滝下行き）

デ
マ
ン
ド
バ
ス

沿
岸
バ
ス

沿
岸
バ
ス

乗　継

停留所（地区） 停留所（地区）

17:12

17:26

⇓ 乗　継

デ
マ
ン
ド
バ
ス

下り６便

16:55

16:59

17:05

17:09

 

（令和 7年 10 月 1 日現在） 

 

デマンドバス予約電話 ０８００－８００－３４４７（通話料無料） 
（予約時間 ８：３０ ～ １７：００ ※てんてつバスが受付対応いたします）  ●デマンドバス料金表 

 

◎予約のしかた（乗車したい日の前日まで）          
  ① デマンドバスの予約をお願いします。○○地区の□□□□です 
  ② 乗車したい便は、●●日の○○時の第△便をお願いします 
  ③ 帰りは、○○時の第△便で○○停留所から乗車予定です 
  ④ （自分の）電話番号は、◇◇－◇◇◇◇です 

⑤ 予約された日時に、バスが利用者宅近くの公道までお迎えに行きます 
   

200

200 300

200 300 400

200 300 400 500

達布・滝下地区

住吉・寧楽地区

平和・沖内地区

本郷・富里地区

小平中央


